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“Aktyorluğu 
öyrən”ənlər

Mədəniyyət Nazirliyinin El-
mi-Metodiki və İxtisasartırma 
Mərkəzi və Azərbaycan İncəsənət 
Məktəbinin birgə təşkilatçılığı ilə 
həyata keçirilən “Aktyorluğu öy-
rən” layihəsi davam edir.

Layihə çərçivəsində Azərbaycan 
İncəsənət Məktəbinin tələbələrindən 
ibarət daha bir qrupun diplom tamaşa-
ları nümayiş olunub. Xalq artisti Məm-
mədsəfa Qasımovun quruluşunda An-
ton Çexovun “Ayı” və “Elçilik” əsərləri 
əsasında hazırlanan tamaşalar iyulun 
7-də Şuşa Dövlət Musiqili Dram Teat-
rında təqdim edilib.

Səhnə əsərlərini mərkəzin əməkdaş-
ları – təhlil, təlim və tədris şöbəsinin 
müdiri Cəmilə Mirzəyeva, teatrşünas 
Dağlar Yusif, Azərbaycan İncəsənət 
Məktəbinin təsisçisi Fərid Bağırov, 
direktoru Tural Əliyev, Xalq artisti 
Məmmədsəfa Qasımov, Əməkdar artist  
Qasım Nağı və teatrsevərlər izləyiblər.

Nümayişdən sonra layihə üzrə təd-
ris proqramını uğurla bitirənlər diplom-
la təltif olunublar.
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Nazirin idmançılarla görüşü

Gənclər və idman naziri Fərid Qayıbov ay 
ərzində beynəlxalq yarışlarda uğurla çıxış etmiş 
idmançılarla görüşüb. Azərbaycan İdman Akade-
miyasında keçirilən tədbirdə idmançılarla yanaşı, 
onların məşqçiləri də iştirak ediblər.

Nazir əvvəlcə “Azərbaycan Respublikasının Əməkdar 
məşqçisi” fəxri adına və “Azərbaycan Respublikasının İd-
man ustası” dərəcəsinə layiq görülmüş şəxslərə müvafiq 
vəsiqə və döş nişanlarını təqdim edib.

Ay ərzində beynəlxalq arenalarda qazanılmış nailiy-
yətləri əks etdirən videoçarxın nümayişindən sonra tədbir 
iştirakçıları çıxış ediblər. Aerobika gimnastikası, akroba-
tika gimnastikası, kayak, kanoe, akademik avarçəkmə, 
boks, basketbol, cüdo, çimərlik güləşi, sərbəst güləş, qadın 
güləşi, yunan-Roma güləşi, minifutbol, kikboksinq, karate, 
MMA, parapauerliftinq, parabadminton, kəmər güləşi, qır-
ğız kuroşu, deflimpiya (karate WKF) idman növlərinin nü-
mayəndələri qatıldıqları yarışlar və qazandıqları nəticələr 
barədə məlumat veriblər.

Cüdo millimiz Çexiyada 

Azərbaycanın gənc qızlardan ibarət cüdo mil-
lisi Çexiyanın Nimburk şəhərində keçirilən bey-
nəlxalq təlim-məşq düşərgəsinə qatılıb. Bu barə-
də Cüdo Federasiyasından məlumat verilib.

Avropa Cüdo Birliyinin təşkilatçılığı ilə keçirilən top-
lanışda cüdoçularımıza qadınlardan ibarət yığmanın böyük 
məşqçisi Saşa Herkenrat-Vimar və gənc qızlardan ibarət 
yığmanın məşqçisi İmamverdi Məmmədov rəhbərlik edirlər.

3 gün davam edəcək təlim-məşq toplanışı gənclər ara-
sında Avropa çempionatına hazırlıq xarakteri daşıyır.

Finala kim çıxacaq?

Dünən ABŞ-da klublararası dünya çempionatında ya-
rımfinal mərhələsinin ilk oyunu keçirilib. UEFA Konfrans 
Liqasının qalibi olan İngiltərənin “Çelsi” komandası Brazi-
liya təmsilçisi “Fluminense” ilə üz-üzə gəlib. Görüş Bakı 
vaxtı ilə saat 23:00-da başlayıb. Qeyd edək ki, qəzetimiz 
çapa gedərkən nəticə bəlli deyildi.  

Bu gün yarımfinalın digər matçında isə İspaniyanın 
“Real” klubu UEFA Çempionlar Liqasının son qalibi Fran-
sanın PSJ kollektivi ilə münasibətlərə aydınlıq gətirəcək.  

M.HACIXANLI  
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İDMAN

Ağıllı gələcəyə keçid

“Amazon”un 1 milyonuncu robotu
Süni intellekt və robot əmək bazarını necə dəyişir?

Amerikanın texnologiya nəhəngi “Amazon” şirkətin qlobal logistika sistemində bir 
milyonuncu robotun istifadəyə verildiyini elan edib. Bu texnoloji nailiyyət 2025-ci ilin iyul 
ayına təsadüf edir və həmin robotun Yaponiyadakı sifariş emalı mərkəzində işə başladığı 
bildirilib.

Hazırda “Amazon”un sifariş mərkəzlərində 
1,56 milyon fəaliyyət göstərsə də, onların sıraların-
da süni intellekt və robot texnologiyaları ilə təchiz 
olunmuş 1 milyondan çox robot da iştirak edir. Bu 
balans texnologiyanın insanların fiziki əməyini 
necə dəyişdirdiyini və gələcək əmək bazarına necə 
təsir göstərə biləcəyini bir daha ortaya qoyur.

“Amazon”un bu robot inqilabı 2012-ci ildə 

Kiva Systems şirkətini satın alması ilə başlayıb. Bu 
şirkətin istehsal etdiyi mobil robotlar anbar daxi-
li məhsul hərəkətini kökündən dəyişdirərək sürət, 
səmərəlilik və xərc azaldılması sahəsində inqilabi 
üstünlüklər təqdim etdi.

Sonrakı illərdə isə bu tendensiya daha da sürət-
ləndi: robotlar məhsul daşıma, çeşidləmə və yük-
ləmə işlərində insan əməyini əvəz etməyə başladı. 

Nəticədə, “Amazon”un əməkdaş sayı son dörd ildə 
40 min nəfər azalaraq aşağı düşüb. Məlumata görə, 
bu gün bir Amazon anbarında orta hesabla 670 
nəfər çalışır ki, bu da son 20 ilin ən aşağı göstə-
ricisidir.

“Amazon”un robotlaşdırma planları yalnız 
anbarlarla məhdudlaşmır. San-Fransisko şəhə-
rində artıq “humanoid robot parkı” qurulub. Bu 
məkanda insanabənzər robotlara poçt bağlama-
larının çatdırılması və sosial mühitə uyğunlaşma 
bacarıqları öyrədilir. Şirkətin məqsədi gələcəkdə 
robotları daşıma xidmətləri, evə çatdırılma, səhra 
logistikası və təcili yardım funksiyaları ilə də tə-
min etməkdir.

“Amazon”un robot strategiyası tənqid və ma-
raq doğurur. Bəzi mütəxəssislər prosesi əmək ba-
zarının daralması və işsizlik riski ilə əlaqələndirsə 
də, başqaları bu texnoloji transformasiyanı əmək 
məhsuldarlığının artması və yeni ixtisasların ya-
ranması ilə izah edirlər. Məsələn, robot texniki 
xidməti, proqramlaşdırma, davranış modelləş-
dirmə və etik süni intellekt sahələrində yeni iş 
yerlərinin yaranması gözlənilir. Eyni zamanda, 
robot-insan əməkdaşlığı modeli gələcək istehsal 
və xidmət sektorunun əsas sütunlarından biri kimi 
formalaşır.

“Amazon”un 1 milyon robotlu əməliyyat sis-
temi texnologiyanın sürətlə insan fəaliyyətini əvəz 
etdiyini göstərir. Bu tendensiya yalnız e-ticarət de-
yil, həm də ümumi iqtisadi və sosial münasibətləri 
dəyişəcək. Gələcək insan və robotun yan-yana işlə-
diyi, əmək bazarının isə ağıllı maşınlara uyğun ye-
nidən dizayn olunduğu bir reallıq olaraq qarşıdadır.

S.ELAY  
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Abşeronda dəyişkən buludlu, əsasən yağmursuz gün...
Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin 

Milli Hidrometeorologiya Xidmətindən ve-
rilən məlumata görə, bu gün Bakıda və Abşe-
ron yarımadasında hava şəraitinin dəyişkən 
buludlu olacağı, arabir tutulacağı, əsasən yağ-
mursuz keçəcəyi gözlənilir. Lakin səhər və ax-
şam yarımadanın bəzi yerlərində qısamüddət-
li az yağış yağacağı ehtimalı var. Şimal-qərb 
küləyi əsəcək, gündüz şimal-şərq küləyi ilə 
əvəzlənəcək. Havanın temperaturunun gecə 
20-24, gündüz 28-33 dərəcə isti olacağı ehti-
mal edilir. Atmosfer təzyiqi 758 millimetr civə 

sütunu, nisbi rütubət gecə 65-70, gündüz 40-
45 faiz təşkil edəcək.

Azərbaycanın əksər rayonlarında hava şəraiti 
əsasən yağmursuz keçəcək. Lakin gündüz bəzi dağ-
lıq ərazilərdə qısamüddətli leysan xarakterli yağış 
yağacağı, şimşək çaxacağı, dolu düşəcəyi proqnoz-
laşdırılır. Mülayim qərb küləyi əsəcək. Havanın 
temperaturunun gecə 20-25, gündüz 31-36, dağ-
larda gecə 5-10, gündüz 18-23 dərəcə isti olacağı 
bildirilir.
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Naxçıvanda media konfransı

AMEA Naxçıvan Bölməsi İncəsənət, Dil və Ədəbiyyat İnstitutunun təşkilatçılığı ilə 
milli mətbuatın 150 illiyinə həsr olunmuş elmi konfrans keçirilib.

Məclisdə Azərbaycan Respublikası Prezidenti-
nin “Azərbaycan milli mətbuatının 150 illik yubile-
yinin keçirilməsi haqqında” sərəncamının önəmini 
vurğulayan bölmə sədri, akademik İsmayıl Hacıyev 
Azərbaycan milli jurnalistikasının tarixindən, ilk 
mətbu nəşrlərin milli oyanış və istiqlal düşüncəsinin 
formalaşmasında oynadığı roldan,  Əkinçi” qəzeti 
ənənələrinin anadilli mediamızın inkişafına göstər-
diyi misilsiz təsirdən söz açıb. Akademik müstəqil-
lik illərində söz azadlığının demokratik cəmiyyət 
quruculuna ictimai dəstək qazandırdığını, çağdaş 
qlobal çağırışları cavablandırdığını da qeyd edib.

İncəsənət, Dil və Ədəbiyyat İnstitutunun direkto-
ru, AMEA-nın müxbir üzvü Əbülfəz Quliyev “Mil-
li mətbuatın inkişafında “Şərqi-rus” qəzetinin yeri 

və rolu”, aparıcı elmi işçisi, dosent Aygün Orucova 
“Molla Nəsrəddin” jurnalının milli mətbuatın inki-
şafında yeri və rolu”, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru 
Mehriban Sultanova “Milli mətbuatımız ötən əsrin 
sonlarında müstəqillik uğrunda mübarizədə” adlı 
mərulərlə çıxış ediblər.

Konfransda Naxçıvanda milli mətbuatının ya-
ranması və formalaşması tarixindən, ümummilli 
lider Heydər Əliyevin ölkədə medianın inkişafı-
na göstərdiyi diqqət və qayğıdan, Prezident İlham  
Əliyevin bu siyasəti uğurla davam etdirməsindən də 
ətraflı söhbət açılıb.

Səbuhi HƏSƏNOV 
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